

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60	0	19	41	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	27	67	0	0	0	0
из них женщин	73	73	0	21	52	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	2	2	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															18	19	20	21	22	23	24																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17																													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																						
Административно-управленческий персонал																																													
1	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
2	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
3	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
4	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
5	Специалист по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
6	Инспектор по бронированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
7	Главная медицинская сестра		3.1									2	1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
8	Начальник хозяйственного отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
9	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
10	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
11А	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
12А	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
(11 А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
13А	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
(11 А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
14	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					
15	Уборщик территории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет																					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Лечебно-хирургическое отделение																								
16	Заведующий лечебно-хирургическим отделением, врач-стоматолог-терапевт	2	3.1									2	1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Медицинская сестра	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Санитарка	2	3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Врач-стоматолог	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Врач-стоматолог детский	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Врач-стоматолог	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Медицинская сестра	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач-стоматолог	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Медицинская сестра	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Рентгенлаборант	2	3.1								2					3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Врач-стоматолог	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Медицинский дезинфектор	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ортопедическое отделение																								
40	Заведующий ортопедическим отделением, врач-стоматолог-ортопед	2	3.1									2	1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Санитарка	2	3.1									2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46A	Медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47A (46 A)	Медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Врач-ортодонт	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Врач-ортодонт	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Медицинская сестра	2	3.1									1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заведующий зуботехнической лабораторией			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Зубной техник			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (57 A)	Зубной техник			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (57 A)	Зубной техник			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A (57 A)	Зубной техник			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Э. Зарипова
(подпись)

Зарипова Эльвира Мансуровна
(ФИО)

30.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Миндубаева Альфия
(подпись)

Миндубаева Альфия Рахматулловна
(ФИО)

30.07.2020
(дата)

Специалист по персоналу
(должность)

Касимова Алсу
(подпись)

Касимова Алсу Рашитовна
(ФИО)

30.07.2020
(дата)